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Arnt Sommerlund

Emne: GASSROR IKS: Ekstraordinært representantskap torsdag 14. oktober
Plassering: Nettmøte via Teams

Start: tor. 14.10.2021 11:00
Slutt: tor. 14.10.2021 12:00

Regelmessighet: (ingen)

Møtestatus: Møtearrangør

Arrangør: Post Gassror
Obligatoriske deltakere: Post Gassror; Nilssen, Odd Jørgen; Tove Henøen; Geir Inge Lien 

(ordforar@vestnes.kommune.no); Yvonne Wold (yvonne.wold@rauma.kommune.no); Dahl, 
Torgeir; Per Sverre Ersvik; Tove-Lise Torve; AUDHILD MORK

Valgfrie deltakere: Gunn Randi Seime (gunn.randi.seime@mrfylke.no); 
kristian.skaalhavn@vestnes.kommune.no; Marianne Stokkereit Aasen 
(marianne.aasen@molde.kommune.no); Rimstad Ingrid Husøy 
(Ingrid.Husoy.Rimstad@aukra.kommune.no); Toril Hovdenak 
(toril.hovdenak@rauma.kommune.no); Eirik Heggemsnes 
(eirik.heggemsnes@molde.kommune.no); Geir Göncz (Geir.Goencz@aukra.kommune.no); 
Gro Kosberg; Linn Eidem Myrstad; Mette Rye (mette.rye@rauma.kommune.no); Rune 
Håseth (rune.haseth@vestnes.kommune.no); varaordforar@vestnes.kommune.no; Gangstad,
Odd Helge; mavik99@hotmail.com; Per Vidar Kjølmoen; 
tom.grunde.malme@hustadvika.kommune.no; gerd.langoy@aukra.kommune.no; 
Bergundhaugen, Randi

Til representantskapet, med kopi til styret. 
 
NB! Se lenke til nettmøte via Teams i bunnen av denne innkallingen. 
 
Det vises til årsmøtet i år, og behov for å gjøre valg til styret i GassROR IKS. 
På vegne av representantskapets leder kalles det derfor inn til: 
 

Ekstraordinært representantskap i GassROR IKS 
Dato: Torsdag 14. oktober 
Tid: Kl. 11.00 til ca 12.00 (avvikles som nettmøte via Teams). 
Sted: Avgjøres senere – nettmøte eller fysisk møte. 
 
Dagsorden: 
Sak 09/21            Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Sak 10/21            Valg av møteleder 
Sak 11/21            Valg av 2 medlemmer av representantskapet til å underskrive protokoll 
Sak 12/21            Orienteringer 
Sak 13/21            Valg 
 
For orden skyld gjøre det oppmerksom på at saker som ønskes behandlet av representantskapet må meldes innen 4 
uker før møtet. 
Saker som ikke er meddelt representantene etter de regler som gjelder for innkalling, kan ikke behandles av 
representantskapet med mindre samtlige representanter samtykker. 
 
På vegne av representantskapets leder. 
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Arnt Sommerlund 
Daglig leder 
GassROR IKS 
E‐post: post@gassror.no 
Mobil: 900 88 300 
 

 
 
________________________________________________________________________________  

Microsoft Teams-møte  

Bli med fra datamaskin eller mobilapp  
Klikk her for å delta i møtet  

Finn ut mer | Møtealternativer  

________________________________________________________________________________  
 


